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  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2022 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[12.08.2022] 

Drejtuar: MARKETING & DISTRIBUTION (SHPK)  

Adresa: Tirane Kashar Autostrada Tirane - Durres,Km.10 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-36232-07-13-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje Kancelarie 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [18.07.2022] [98]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e  

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Adenis Kastrati    (p.f)                                                              L51611004I                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t   

Vlera 1.128.800  leke pa Tvsh                       (njemilion e njeqind e njezet e tetemije e teteqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Ervin Luzi      (p.f)                                                                      K71707007Q                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1,277.400  leke pa Tvsh            (njemilion e dyqind e shtatedhjete e shtatemije e katerqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Europrinty Group (shpk)                                                                   L21621001I                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t   

   Vlera 1.274.200  leke pa Tvsh           (njemilion e dyqind e shtatedhjetee katermije e dyqind) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. InfoSoft Office  (shpk)                                                                  J62426002Q                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.164.711 leke pa Tvsh     ( njemilion e njeqind e gjashtedhjete e katermije e shtateqind e njembedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. Librari Dyrrahu   (shpk)                                                                 L91418502J                                                               
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  Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 

 Vlera  1.111.111 leke pa Tvsh   ( njemilion e njeqind e njembedhjetemije e njeqind e njembedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. Marketing & Distribution shpk)                                                           J72124001N                                                              

  Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera  957.185. leke pa Tvsh    (nenteqind e pesedhjete e shtatemije e njeqind e tetedhjetee pese ) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:                                                       

2.Ervin Luzi  me NIPT K71707007Q , me drejtues ligjor z.Ervin Luzi me oferten e paraqitur si 

me poshte vijon: 

 1.277.400 Leke Pa Tvsh 

 1.532.880 Leke Me Tvsh 

Per arsyet e meposhtme: 

a.Operatori ekonomik , bilancin e vitit 2019 e ka te pakonfirmuar nga autoriteti perkates. 

b.Vertetim per kontributet e sigurimeve shoqerore date 11.07.2022 , rezulton me detyrime te 

papaguara ne vleren 47.759 Leke . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MARKETING&DISTRIBUTION” 

SHPK ]Adresa: Tirane Kashar Autostrada Tirane - Durres,Km.10,se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 957.185  leke pa Tvsh [nenteqind e pesedhjete e shtatemije e njeqind e tetedhjete e pese] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Ne rast te mosparaqitjes per te nenshkruar kontraten do te zbatohen parashikimet e  nenit 83 te 

Ligjit 162/2020 Per Prokurimin Publik. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                          

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Granit GJANA 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


